



GOODLUCK INDUSTRIES LIMITED

Dated: 07th October 2024

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

**Sub: Election of Directors – Notice under section 159(4) of the
Companies Act, 2017 (Prior to Publication)**

Dear Sir,

In compliance with Regulation No. 5.6.9(b) of PSX Rule Book, please find enclosed text of advertisement of the Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 regarding Election of Directors of Goodluck Industries Limited to be published in Daily "Daily Pakistan Observer" and "Nai Baat" Karachi on Tuesday, October, 08, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the

Thanking you,

Yours Sincerely,

Nafees Shams Qureshi
Company Secretary



Encl: As above.

GOODLUCK INDUSTRIES LIMITED
NOTICE FOR ELECTION OF DIRECTORS
UNDER SECTION 159(4) OF THE
COMPANIES ACT, 2017

Members of Goodluck Industries Limited ('the Company'), pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 3:30 pm Wednesday, October 16, 2024 at Registered Office S-49/A, S.I.T.E, Mauripur Road, Karachi at which nine (9) directors are to be elected:

01 Mr. Ashfaq	Executive Director
02 Mr. Fahad	
03 Mr. Shamsul-Haq	Non Executive Director
04 Mr. Shamsul-Zuha	
05 Mr. Muhammad Usman	
06 Mrs. Naveen Shams	Female Director
07 Mr. Muhammad Sayfan Qureshi	Independent Director
08 Mr Faizan Ahsan	
09 Mr. Suhail Ahmed Panhwar	

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed i.e. nine (9) by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the above named nine persons shall be deemed to have been elected unopposed at the forthcoming Annual General Meeting of the Company.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skill and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the Corresponding Regulations. The Profiles of the above named candidates have been posted on the website of the Company www.goodluckind.com

Karachi: October 08, 2024

Nafees Shams Qureshi
 Company Secretary

گڈ لک انڈسٹریز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کا نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت گڈ لک انڈسٹریز لمیٹڈ کے اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام جو کہ 16 اکتوبر 2024 کو دوپہر 3:30 بجے رجسٹرڈ آفس S-49/A، S.I.T.E ماڈرن پور روڈ، گراہی میں منعقد ہو رہا ہے میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے اظہارِ مشا کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔ اس اجلاس میں نو (9) ڈائریکٹرز کو منتخب کیا جانا ہے۔

01 جناب اشفاق	ایگزیکٹو ڈائریکٹر
02 جناب فہد	
03 جناب شمس الحق	غیر ایگزیکٹو ڈائریکٹر
04 جناب شمس العلی	
05 جناب محمد عثمان	
06 مسز نوین شمس	خاتون ڈائریکٹر
07 جناب محمد سفیان قریشی	آزاد ڈائریکٹر
08 جناب فیضان احسن	
09 جناب سہیل احمد پنہار	

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد یعنی (9) سے تجاوز نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا نو (9) افراد کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں بلا مقابلہ ڈائریکٹرز منتخب سمجھے جائیں گے۔

آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ان کی مہارت، تعلیم و قابلیت، متنوع پس منظر، تجربہ اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کیا گیا ہے۔ کمپنیز ایکٹ کے سیکشن 166 کے متعلقہ نصاب میں بیان کردہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔ مذکورہ بالا امیدواروں کی پروفائل کمپنی کی ویب سائٹ www.goodluckind.com پر اپ لوڈ کر دی گئی ہے۔

نفس شمس قریشی
 کمپنی سیکریٹری

کراچی 08 اکتوبر 2024